[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ

МУНИЦИПАЛОН СЫРÆЗТ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕСЛАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  24
«14» июля 2014 г.

                     г. Беслан

	О назначении публичных слушаний по вопросу о переименовании переулка Церетели г.Беслана

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2.1 Положения "О порядке организации и проведения публичных слушаний", утвержденного решением Собрания представителей Бесланского городского поселения от 22.05.2009 года № 73, в целях подготовки предложений и рекомендаций по проектам правовых актов органов местного самоуправления Бесланского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу переименования переулка Церетели г. Беслана в переулок Бесика Кудухова.

2. Определить следующую форму публичных слушаний: слушания по проектам правовых актов в органе местного самоуправления.

3. Провести публичные слушания 25 июля 2014 г. в 10 час. 00 мин. по адресу: РСО-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Плиева 18, 3 этаж, зал заседаний.

4. АМС г. Беслана сформировать комиссию ответственную за проведение публичных слушаний и произвести оповещение заинтересованных лиц.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Беслана» и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.beslan.ru.
Глава Бесланского

городского поселения

                                        М.С. Хубаев